362, 13. ὄλλον ὄτι] Non minus aptum adverb. δηλονότι. SYLB.

P. 363, l. 12. μὴ βεβαιῶν] Delenda videtur particula negativa μὴ, ut sensus sit, "Hoc ipso concedit veritatem posse cognosci, quod videtur retentionem assensionis suadere." POTT.

αἴρεσις] Conf. Diogenes Laertius in prooemio seg. 20 : Sextus Empiricus Hypotyp. lib. 1. Suidas v. Αἴρεσις. POTT.

363, 15. περιέχουσα] *Continens*. Hervetus exp. *praebens*, quod est *παρέχουσα*. Posset legi *περιέχουσι*, *continentiibus*. POTT.

363, 17. ἐφεκτοί] Fortasse verius ἐφεκτικοί. SYLB. Sic superius *μεθεκτοί* pro *μεθεκτικοί* Strom. 1. p. 348. ubi conf. not. POTT.

363, 21. αἰ τῶν (ἡγήσεων)] Titulum ipsum Hervetus interpres omittit, et absque separatione sequentia cum praecedentibus connectit. SYLB.

P. 364, l. 1. χειριστίον] *χειριστίον* agnoscit etiam Herveti versio, *tractanda sunt homonyma* : sed verius *χωριστίον*. SYLB.

364, 8. ἐπαγωγή] Inductio enim est argumenti species, qua ex singularibus colligitur universale. POTT.

364, 10. καὶ τὸ τί ἦν εἶναι] Quid sit res, id est essentialem ejus definitionem. Nam ex divisione rerum partes earum et essentialium rationem discimus. Unde et paulo post definitionis demonstrationem sequi divisionem affirmat : et divisionem *τί ἐστὶ*, "quid sit," docere. Quomodo autem tum definitio ex inductione procedit, ut sententia praecedente dicitur? Hunc nodum Clemens paulo infra solvit, ubi docet definitionem et praecedere divisionem et eam subsequi. POTT.

364, 11. κατ' αὐτὰς] In Flor. est etiam altera lectio *καθ' αὐτὰς*. Priorem sequitur Herveti versio, "eas quae sunt in ipsis differentias." SYLB.

364, 16. ὕστερος] Conf. Aristotelis *Analyt. post.* 2, 13. POTT.

364, 19. ἀρχή] Eadem docet Aristoteles *Analyt.* 1, 18. POTT.

364, 28. αἰτίαι] Conf. Aristoteles *Analyt. poster.* 2, 11. quod sic incipit, *εἰπεὶ δὲ ἐπίστασθαι οὐδέμα, ὅταν εἰδῶμεν τὴν αἰτίαν· αἰτίαι δὲ τίσσασται*. quae fere κατὰ λέξιν repetit Clemens. POTT.

τὸ κινεῖν] Id est τὸ ποιητικόν. H. SYLB. Nempe causa efficiens, ἢ τὰ πρῶτον ἐκίνησε, "quae primum movit," ut ab Aristotele dicitur loco cit. POTT.

P. 365, l. 2. ἢ δὲ συνέχεια τῶν διαφορῶν] *Coacervatio differentiarum*, cujus specimen occurrit in definitione hominis infra posita p. 925. LOWTH.

365, 12. τὸ μὴ ζητούμενον] Delenda est particula neg. μή: sensus enim est per ejusmodi divisionem perveniri tandem ἐπὶ τὸ ζητούμενον, "ad id quod quaeritur, quod ulterioris divisionis capax non est," ut statim sequitur. Idem Lowthio quoque visum est. POTT.

P. 366, l. 20. θεωρεῖν] θεωρεῖν agnoscit etiam Herveti versio, *contemplari genus in duabus speciebus*: atque ita est paullo ante. Non aspernanda tamen Arcerii lectio διαρεῖν, *dividere*. POTT.